
 

Ekokläder för dig som älskar djur & natur! 
 

Certifierat ekologiskt, Etiskt & Stödjer utrotningshotade djurarter 
 

Nu kan du både vara miljösmart och stötta utrotningshotade djur samtidigt! 
Lagerstedt & Company säljer underbara ekologiska kläder till barn, med fantastiska 
originalkonstverk av utrotningshotade arter. Roligt, rättvist och sagolikt mode! 

  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Kontakt 
Carina Lagerstedt Nilsson 
www.lagerstedtocompany.com 
info@lagerstedtocompany.com 
tel.0418-430914 

 

 
  

 

Utrotningshotade djur 
Tragedin i vår tid är att många av jordens mest underbara och vackra djurarter 
hotas med utrotning genom att de förlorar sin naturliga levnadsmiljö på grund 
av människans framfart och klimatförändringar. Om vi inte agerar så kommer 
många underbara djur att helt försvinna. 
 
Lagerstedt & Company är distributör i Sverige och kollektionen säljs för 
närvarande till återförsäljare. 

 
Animal Tails stödjer AfriCat Foundation till förmån för utrotningshotade arter. 
 

Ekologiskt 
Det används hemska kemikalier vid bomullsodlingar och tillverkning av 
bomullskläder. Några är till och med cancerframkallande. Den konventionella 
bomullsproduktionen använder 25 % av vad som används av pesticider och 
insekticider i världen. Det är en hel del dödliga kemikalier…. 

 

Global Organic Textile Standard (GOTS) 
Alla Animal Tails kläder är certifierade enligt Global Organic Textile 
Standard (GOTS). GOTS har en pålitlig kontrollmetod genom hela 
leverantörskedjan och försäkrar att de internationella 
arbetsgivarföreningarnas regler uppfylls och på många ställen även 
är bättre. De färger som används är vattenbaserade. 
 

Animal Tails arbetar etiskt 

Animal Tails värdesätter människor och deras potential. Därför är 
deras grundläggande principer att alltid handla etiskt för att 
skydda liv och förbättra försörjningen. Deras kollektion är etiskt 
producerad. Inte alla företag tillverkar etiskt och oetisk handel är 

faktiskt ett akut problem inom klädindustrin. 
 
Och oftast är det unga flickor och kvinnor som drabbas mest, som 
jobbar alldeles för mycket för alldeles för låg lön. Animal Tails 
betalar ett extra lönepåslag för sin ekologiska bomull. Animal Tails 
är medlemmar i Ethical Juncion - som stödjer små byars strävande 
efter hållbart leverne och som aktivt verkar för etiskt företagande 
och livsstil.. 

http://www.lagerstedtocompany.com/
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